АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКА

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23 октября 2020 г.                             № 580/од

г. Кировск

Зарегистрировано в Кировском городском

управлении юстиции Министерства юстиции

Луганской Народной Республики

«06» ноября 2020 г. за № 15/39

Об установлении частному предприятию «Восток-НИП» тарифов на

услуги по содержанию домов, сооружений и придомовых территорий

В соответствии с Временным порядком установления администрациями

городов и районов Луганской Народной Республики тарифов на услуги по

содержанию домов, сооружений и придомовых территорий и на услуги по

обращению с бытовыми отходами, утвержденным постановлением Совета

Министров Луганской Народной Республики от 23.07.2019 № 450/19,

постановлением Правительства Луганской Народной Республики от 25.08.2020

№ 602/20 «О максимальной величине роста тарифов на жилищно-

коммунальные услуги», постановлением Совета Министров Луганской

Народной Республики от 05.09.2017 № 568/17 «Об определении категории

потребителей «население» и потребителей жилищно-коммунальных услуг,

которые приравнены к этой категории», учитывая согласование

Государственного комитета тарифного и ценового регулирования Луганской

Народной Республики, руководствуясь подпунктом 3.2.10 пункта 3.2,

подпунктом 3.7.15 пункта 3.7 раздела III, подпунктом 5.5.6 пункта 5.5 раздела V

Положения об Администрации города Кировска Луганской Народной

Республики, утвержденного Указом Главы Луганской Народной Республики от

02.09.2020 № УГ-567/20:

2

1. Установить частному предприятию «Восток-НИП» (ОГРН ЕГРЮЛ

60600657) тарифы на услуги по содержанию домов,  сооружений и придомовых

территорий:

без учета налога с оборота в размере 2 % согласно приложению № 1 к

настоящему распоряжению;

с учетом налога с оборота в размере 2 % согласно приложению № 2 к

настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение Главы Администрации

города Кировска Луганской Народной Республики от 23.12.2019 № 571/од «Об

установлении частному предприятию «Восток-НИП» тарифов на услуги по

содержанию домов, сооружений и придомовых территорий»,

зарегистрированное в Кировском городском управлении юстиции

Министерства юстиции Луганской Народной Республики 27.12.2019

за № 11/23.

3. Юридическому отделу Администрации города Кировска Луганской

Народной Республики подать данное распоряжение на государственную

регистрацию в Кировское городское управление юстиции Министерства

юстиции Луганской Народной Республики в течение пяти рабочих дней после

принятия распоряжения.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу не ранее чем через 10 дней

после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации города Кировска Луганской Народной

Республики Агеева В. А.

Глава Администрации                        Г. А. Карцев

Копия верна: